manu mediatores. Mediato  
autē unus non ē. dī autem  
unus est. Lex ergo aduersus  
pmissa dei. Absit. Si ergo da  
ta ess lex. que posset iustifica  
re. uere ex lege esset iustitia. S  
conclusit scriptura omnia sō  
peccato. ut promissio ex fide  
ih̄i xp̄i. claretur credentib;. Respicere do

mine in testamentum tu  
um o am mas pauperum tuo  
rum ne obliuista sis  
in finem. Exurge domi  
ne & ui  
dia eam sanctam  
tu am memor e stro ob  
probi seruo rum tuo  
rum ex ea  
veni te exalte pius  
domi no nibile mis de  
o saluta in no stro.

**P**ro eo capte mus faciem e mis  
in con fessi o ne as in plati nus  
mibilemus e.

**I**ll. **D**ixit **S**edm **I**ustam.  
ihs discipulis suis. Beati oculi qui uident que nos uidetis. O ico enim uobis quod multi reges & pphete. uoluerint uidere que nos uidetis. & no uiderunt. & audiire que audiatis & n̄ audierunt. Et ecce quidam legis peritus surrexit. temptans illum & dixit. Magister. quid faciendo uitam eternam possidebo. At ille dixit ad eum. In lege qd scriptum est. Quomodo legis. At ille respondens ait. Dileges dominum deum tuū extoto corde tuo. & extota anima tua. & ex omnibz uiribz tuis. & ex omni mente tua. & proximum tuū sicut te ipm. Dixi qd illi. Rete respondisti. fac hoc & uiues. Ille autem uoles iustificare se ipm. dixit ad ihesum. Et quis est meus proximus. Suspiciens autē ihc dixit. Homo quidam dilectus

debat ab iherlm in iherico. & incidit in latrones. Qui etiam despoliauerunt eum. & plagiis impositis abierunt semiuuo relitto. Accidit autē. ut sacerdos quidam descendens eadem via. & nuso illo preteriit. Similiter & lenita cum esset secus locum ptransiit. Samaritanus autē quidam iter faciens. uenit secū eum. & uidens eum miscerū motus est. Et appropians alligauit uulnera eius. infundens oleum & uinum. & imponens illum in uimentū suum duxit in stabulum. & curauit eius egit. Et altera die pculit duos denarios. & dedit stabulario. & ait. Curram illius habe. & quocumq; super organeris. ego cum rediero redclam tibi. Quiis horum trium uidetur tibi primus fuisse illi quiuidit in latrones. At ille dixit. Qui fecit miscerā in illum. Et ait illi ihs. Uade. & tu fac similiter. **O**fficiorū. **I**n te spera ui domi ne dixi tu es de us me us in ma mbus tu is rem pora me a. **V**illa mina fa nem tu

in lū  
ta. **O**  
state & nūdē qm̄ suauis est dñs beatus nū  
**P**qm̄ sperat in eo. **Post commun.**  
purifcent nos semper &  
muniānt tua sacramenta dñs.  
ut ad perpetue ducant salua-  
tionis effectum. **P.** **F**ī. **a**ū. **I**o  
**R**ēs. **H**olite ad corinthios.  
ingum ducere cum infi-  
delib. Que enim participati-  
o iusticie cum iniquitate. Aut  
que societas luci ad tenebras.  
Que autem conuencio xp̄i ad  
belial. Aut que pars fidei cum  
infidele. Quis aut̄ consensus  
templo dei cum ydolis. Vos  
autem templum dei nūn. sicut  
dicit dñs. qm̄ inhabitabo in  
illis. & ambulabo. & ero illorum  
dñs. & ip̄i erunt michi ypls. **P**pt̄  
quod exire de medio eorum dic̄  
dominus. & innundum ne-  
tigeritis. & ego recipiam vos.  
& ero uobis in patrem. & uos  
eritis michi in filios & filias.  
dicit dñs onsp̄. Has igitur  
habentes pmissiones km̄. nū  
demus nos ab om̄i inquinam̄  
to carnis & spiritus. pficiētes  
sanctificationem intimore do-  
mini. p ihm xp̄m. dñm nr̄m.  
**F**īl. **C**um **S**edī marcum.

10.

introvisset ih̄e in templum ih̄e  
rosolimam. circum spectis om-  
nibz. cum iam uespera esset ho-  
ra. exiit in bethaniam cum  
duodecim. Et alia die cum ex-  
iret de bethania esurit. Quicq;  
uidisset alonge siccum haben-  
tem folia. uenit siquid forte  
inueniret in ea. Et cum ueni-  
set ad eam. nichil inuenit p̄  
ter folia. Non enim erat tem-  
pus florium. Et respondens  
dixit ei. Iam non amplius i  
eternum quisquam fructum  
erte manducet. Et audiēbant  
discipuli eius. & uenirent ih̄e  
rosolimam. Et cum introvisset  
in templum. cepit eicere uen-  
dentes & ementes de templo.  
& mensas nūmulariorum.  
& cathedras uendentrum co-  
lumbas euerit. Et non sine  
bat ut quisquam uas trans-  
ferret p̄ templum. & docebat  
dicens eis. Nonne scriptum ē  
quia domus mea domus ora-  
tionis uocabitur omnibz gen-  
tibz. Vos autem fecistis illam  
speluncam latronum. Q. uo-  
audito principes sacerdotū  
& scribe. querebant quomo-  
do eum p̄derent. Timebant  
enim eum. qm̄ uniuersa tur-  
ba admirabatur. sup̄ doctri-

**N**na eius. **F**ig. vi. li. petri apl. m̄. **E**mpus est ut i  
cipiat iudicium de domo dei. Si autem primum anob.  
quis finis illorū. qui n̄ credit  
dei euangelio. Et si iustus  
uir salinabitur. impius & pe-  
cator ubi parebunt. Itaq; &  
hij qui patiuntur scđm uolū  
tatem dei. fidei creatori commi-  
dant animas suas in bene-  
factis. Seniores ergo qui i no-  
bis sunt. obsecro conseniora &  
testis xp̄i passionum. qui &  
eius que in futuro revelanda  
est glorie cōmunicator. pastri  
te qui in nobis est gregem di-  
puidentes non coacti. s; spon-  
tanee scđm deum. neq; turpis  
lucti grā. s; uoluntarie. neq;  
ut dominantes in clero. s; for-  
ma facti ex animo. ut cum  
apparuerit princeps pastor.  
ptipiat immarcessibilem glē  
coronam. **S**ecundum marcam.  
**N**ill. **C**enit ad ih̄m lepus  
deprecans eum. & genu flero  
dixit. Si uis. potes me mun-  
dare. Ihs autem misertus  
eius extensis manum suam  
& tangens eum ait illi. Volo.  
Mundare. Et cum hoc dixis-  
set. discessit ab eo lepra. & mu-  
ndatus est. Et communatus ē

ei. statim q; erexit illum. & dix  
ei. Quide nemini dixeris. s; na-  
de ostende te principi sacerdo-  
tum. & offer p emundatione  
tua. que precepit moyses i testi-  
monium illis. At ille egressus  
cepit predicare & diffamare ser-  
monem. ita ut iam non posset  
manifeste in ciuitatem intro-  
ire. s; fors inclitis locis esse.  
Et conueniebant ad eum. uidui.

**D**ominica. vñ. Officium.

**H**abu na do mine aurem tu am ad me  
aue er audi me sal min fac seruum tu  
um de us me us sperantem in te mis-  
tere michi domi ne quoni am ad te  
elama in to in die. **L**euita aiam  
seru tu qm aste dñe am. me lenau.

**E**ccelesiam tuam dñe **C**ella.  
miseratio continuata mu-  
det & minuat. & quia sine  
te non potest salua consistere.  
tuo semper minere gubernie-  
tur. p. **L**o. c. **A**d galathas.

**R**es. **S**uumus sp̄i.  
spiritu & ambulemus.  
**F**on efficiamur manus glē  
cupidi. uiuicem prouantes.

in vicem inuidentes. F̄r̄es. &  
si preoccupatus fuerit homo  
in aliquo delicto. nos qui spi-  
rituales estis huiusmodi in-  
struite in sp̄n lenitatis. con-  
siderans te ip̄m ne ex temp-  
teris. Alter alterius onera po-  
tate. & sic adimplebitis legē  
xpi. Nam si quis existimat  
se aliquid esse cum nichil sit.  
ip̄le se seducit. Op̄is autem  
suum probet unusquisq;.  
& sic in semetipso glām habe-  
bit. & non in altero. Unusq;sq;  
enim onus suum portabit.  
Communicet autem is qui  
categorizatur uerbo. ei qui se  
categorizat in omnibz bonis.  
Nolite errare. deus n̄ irride-  
tua. Que enim seminauerit  
homo. haec & metet. Q̄ in qui  
seminat in carne sua. de car-  
ne & metet corruptionem. Q̄  
autem seminat in sp̄n. de  
sp̄n & metet uitam eternam.  
Bonum aut facientes n̄ de-  
ficiamus. tempore enim su-  
o metemus n̄ deficientes. Er-  
go dum tempus habemus.  
operemur bonum ad omnes.  
Marime autem. ad domesti-  
cos filios. **E**raduale.

**B**onum est confidere in do- mi-

no quam confide re  
in homi ne. **B**onum  
est spe  
rare in domino quam spera-  
re in princi pibz.  
**A**evia  
**P**a ratum cor me um  
de us pa ratum cor me um can-  
ta bo & psallam in glo  
ame a. **S**ecundum  
**H**il. **D**ixit **M**athewm.  
ihe discipulis suis. Nemo po-  
test diuobz dominus seruire.  
Aut enim unum odio habe-  
bit & alterum diligit. aut  
unum sustinebit. & alterum  
contempnet. Non potestis  
deo seruire & mamnone. Id  
deo uobis. ne solliciti sitis  
anime ure. quid manduce-  
tis. neq; corpori uro. quid i-  
duamini. Nonne anima

plus est quam esca. & corpus  
plusquam uestimentum. Re-  
spicte uolatilia celi. qm̄ nō  
serunt neq; metunt. neq; co-  
gregant in horrea. & pater  
ūr̄ celestis pascit illa. Nonne  
nos magis pluris estis illis.  
**Q**uis autem ūr̄ cogitans  
potest adhuc ad mensuram  
suam cubitum unum. Et  
de uestimento quid solliciti  
estis. Considerate lilia agri  
quomodo crescunt. non la-  
borant neq; nent. Dico aut̄  
uobis. qm̄ nec salem on in  
omni gloria sua copertus  
est sicut unum ex istis. Si au-  
tem fenum agri quod hodie  
est. & eras in elibanum mut-  
titur. d̄s sic uestit. quanto  
magis nos minime fidei.  
**N**olite ergo solliciti esse dice-  
tes quid manducabimus.  
aut quid bibemus. aut quo  
opiemur. Hec aut̄ omnia  
gentes inquirunt. Scit enī  
pater ūr̄. quia his omnibz  
indigetis. Querite ergo pri-  
mum regnum dei. & iustici-  
am eius. & hec omnia. adci-  
nentur  
uobis. **A** Et per rans exper-  
ta in dominum & resper it me &

ex audi nit deprecatio nem me  
am & innuit mos me  
um cantum novum ymnum  
o n̄ s̄ tio. **S** tamē summa  
pe rām pedes meos & diri et  
gressus meos. **O**ulta fecisti  
tu domine deus meus num  
bi a m a. & cogitationibus tu  
is non est qui si milis tu  
bi bene muniam iusticiam tu  
am in eccl  
a magna. & innuit  
**C**ua nos domine sacra  
ta custodiant. & contra  
diabolicos tueantur semper  
incursus. p dūm. **C**or  
**Q**ui manducat carnem me am  
gibit sanguinem me um innic  
ma net & e go in eo di

marus. **A**enite filij audire meum  
et a domini docebo nos. **post com.**

**M**entes nras & corpora pos-  
sideat domine q's domi-  
celestis operatio. ut non noster  
sensus in nobis. si magiter eius  
prenemiat effectus. **p. Frā. iii.**

**F**ides. **G**ras **ad colosenses.**  
agimus deo & patri. qui  
dignos nos fecit. in partem  
sortis scōrum in lumine. qui  
eripuit nos de potestate tene-  
brarum. & transfiguravit in reg-  
num filij dilectionis sue. in  
quo h̄is redēptionem. in  
redēptionem peccatorum.  
que erat ymagō dei inuisibi-  
lis. primogenitus omnis cre-  
ature. quia in ipso condita fit  
universa in celis & in terra. in  
sibilia & inuisibilia. siue thoro-  
ni & clīnatiōes. siue principa-  
tus & potestates. omnia p ipm  
& in ipso creata sunt. & ipse ē  
ante omnes. & omnia in ipso  
constant. & ipse est caput cor-  
poris ecclie. qui est principi-  
um. primogenitus ex mortui-  
is. ut sit in omnibus ipse pri-  
matum tenens. ihc xpistus  
dominus n̄. **S**c̄im machm.  
**H**ill. **D**ixit ihc discipulis  
suis. **A**udistis quia dictum

est antiquis. n̄ p̄mirabis. rea-  
des autem domino iuramenta  
tua. Ego autem dico vobis.  
n̄ iurare omnino neq; p̄celū.  
quia thronus dei est. neq; p  
terram. quia scabellum est  
pedum eius. neq; p̄ iherosoli-  
mam. quia ciuitas magni re-  
gis est. neq; per caput tuum  
iuraueris. quia non potes u-  
num capillum album facere  
aut nigrum. Sit autē sermo  
nester est ē. non n̄. Q; uocā-  
tem his habundancius est.  
amalo est. **A**udistis quia  
dictum est. oculum p oculo.  
& dentem p̄dente. ego autē  
dico vobis non resistere ma-  
lo. Sed si quis te pertulerit  
in dexteram marillacum. prebe  
ei & alteram. Et ei qui mult-  
etur in iudicio contendē.  
& tunicam tuam tollere. dit  
mitte ei & pallium. Et qui  
cumq; angariauerit te mil-  
le passus. uade cum illo ala-  
duo. Et qui petit ate. da ei.  
Et uolenti mutuari ate. ne  
auertaris. **F**ra. vi. Lectio  
**H** dieb illis. **L**ib. **Tobie.**  
**A**periens tobias os suum  
benedixit dñm & dixit. O ag-  
nus es domine in eternum.  
& in omnia secula regnum

tuum: qm̄ dñi flagellas & sal  
uas. deducis ad infernum  
& relictis. & non est qui effu  
giat manum tuam. Confi  
temini dñi filii israel. & in  
conspicere gentium laudate  
illum. qm̄ ideo dispergit nos  
inter gentes que ignorant  
eum. ut nos enarratis mira  
abilia eius. & faciat sacerdos.  
quia non est aliis om̄pe pre  
ter eum. Ipse castigavit nos  
propter iniquitates n̄as. &  
saluabit nos ipse propter mi  
sericordiam suam. A sponte  
ergo que fecit nobiscum. &  
cum timore & tremore confite  
mitu illi. regemq; seculorum  
eraltate in opib; urbis. Ego au  
tem intera captiuitatis mee  
confitebor domino. qm̄ ostendit  
maiestatem suam i gen  
tem peccatricem. Confitemu  
ni itaq; peccatores. & faciter  
tuam coram deo. credentes  
quod faciat misericordiam suam  
nobiscum. Ego autem & am  
ma mea. in eo letabimur.  
**H**il. **F**adum. **m**inutam.  
est minima dierum dotente  
ihu plm̄ in templo & eran  
gelizante. conuenerunt p̄n  
cipes sacerdotum & scribe.  
cum seniorib; & auctoritate

tes ad illum. Dic nobis inq  
potestas heretaris. aut quis  
tibi dicit hanc potestatem.  
Respondeamus aut ih̄i dicit a  
illos. Interrogabo vos & ego  
unum sermonem. responsum  
michi. Baptismum iohanni  
de celo erat an ex hominibus.  
At illi cogitabant intra se di  
centes. Quia si dixerimus de  
celo duerit nobis. Quare nos n̄  
credidistis illi. Et si dixerimus  
ex hominib;. plebs universa  
lapidabit nos. Ceteri enim sunt  
iohannem prophetam esse. Et re  
sponderunt se nescire multe  
ess. Et ih̄i ait illis. Ne ergo  
dico vobis. in qua potestate her  
etio. **D**ominica. r̄i. **I**stuc

**M**ile rere michi dombie quoni  
am alite clama in tota die qui a  
tu domine siuans ac muis es & copio  
sus in misericordi a omnib; in u  
canti bus te. **I**nclina dñe a me  
tu & eraudi me qm̄ inops & paup̄ ill ego  
**D**ac nos domine q̄s **C**ollis  
tibi prompta uoluntate  
subiectos. & ad supplicandum

*Satchurs Ricdrenskap pa Castelholms*

122

**H**oc q̄s om̄pc deus. ut quā  
beatū albani m̄ris tuū.  
gloriosa merita ueneramur.  
eris apud te meritis & pre-  
bus adiuuemur. p. *Secrem.*  
**S**up̄has domine n̄re de-  
uonoris hostias p̄picus  
respice. & peccatorū nostrorū  
inuicula meritis beatū m̄ris  
tuū albani clementer absolu. p.  
**D**om̄s quinos spirituali p̄t o.  
ubio potius reueasti. in  
tercessione sc̄i albani m̄ris  
tuū nos ab omnibz peccatis  
absolue. & acutis aitueri-  
tatibz libera. s. *kl. iulij. vi.*  
guia sancti famili bapti-  
sc admissari. officium.  
**N**e ducas zathan a exau-  
cta est oratio tua & elizabeth  
uxor tua p̄riet ubi filiū  
notabis nomen eris iohannes et  
erit magnus coram domino et  
spiritu sancto replebitur adhuc ex-  
iuxta matris suā & multa in-  
uocari. *gau.*

**6. 6.**  
O ne in uirtute tua letabū resūs.  
p̄ salutare tuū erubabit uehemūt  
**R**esta q̄s om̄pc d̄s. *ii.*  
**P**ur familia tua p̄uam  
saluus interdat. & beatū io-  
hannis precursoris hortam  
ta festando. ad eum quem  
predixit secura pueniat.  
dūm n̄m ih̄m r. *l. s. Har.*  
Hiebz illis. me p̄bete.  
**F**actum est verbum dñi  
ad me dicens. Prūsquam  
te formarem in utero nomi-  
ne. & antequam erres de  
nūlia sc̄ificari te. & p̄pham  
in gentile deelite. Et dixi.  
a. a. a. dñe deus. ecce nescio  
loqui quia puer ego sum.  
Et dicit dominus ad me.  
Noli dicere quia puer sum.  
qm̄ ad omnia que nūtam  
te ibis. & numeris que mā  
danero tibi loqueris. Ne  
meas a facie eorum. quia  
ego tecum sum. ut eruam  
te dicit dominus. Et mi-  
lit dñs manum suam. &  
tetigit os meum. & dicit  
michi. Ecce sc̄li uerba  
mea in ore tuo. ecce consti-  
tu te sup̄ gemas & super  
regna. ut enellas & desiru-

as. & disperdas. & dissipes. &  
edifices & plantes. Ait do-  
minus omnipotens. **E**re-

**F**uit ho mo nus sus a  
deo cui nomen iohannes e-  
rat hic ne nre. **A**t  
testimonium perhi-  
beret deli mi ne & patare  
domino plebem pfectam.

**I**nnum sc̄ euangelij. sc̄ in  
uit in diebus **L**utani.  
**H**erodis regis uide. sa-  
cerdos quidam nomine za-  
charias deinceps abia. & uxor  
illi de filiis aaron. & nomen  
eius elizabeth. Erant autē  
iusti ambo ante dñm. inceden-  
tes in omnibus mandatis &  
iustificationib⁹ domini sine  
querela. Et non erat illis  
filius. eo quod ess̄ elizabeth  
sterilis. & ambo presseruer-  
ti diebus suis. Factum est  
autem cum sacerdotio fun-  
geretur zaharias. in ordi-  
ne iustis sue ame deum. sc̄ om̄  
consuetudinem sacerdotij  
sorte exiit. ut incensum po-

Apparuit autem in uerba deo-  
rum altaris mensa.

neret. ingressus in templū  
domini. Et omnis multitu-  
do erat pli orans foris hora  
incensi. Et zaharias turbu-  
lus est uidens. & timor irru-  
it super eum. Ait autem adul-  
lum angelus. Ne timeas za-  
charia. qm̄ exaudita est de  
precatio tua. & uxor tua eliza-  
beth pariet tibi filium. & uo-  
cabis nomen eius iohannem.  
Et erit tibi gaudium & ex-  
ultacio. & multi in natu-  
tate eius gaudebunt. Erit  
enim magnus coram dño.  
& unum & siceram uibebet.  
Et spiritus sc̄ replebitur ad  
hunc ex utero matris sue. et  
multos filios israhel conuer-  
tet ad dñm deum ipsorum.  
Et ipse precedet ante illum  
in spiritu & uirute helyle.  
ut conuerterat corda patrum  
in filios. & increbiles ad p-  
diciendam uistor. Parare do-  
mino. plebem perfectam.

**O** <sup>171</sup> loria & honore. **L**et.

**M**unera dñe oblatia sanc-  
tifica. & intercedente  
beato iohanne baptista. nos  
p̄ feci a peccatorib⁹ nostris ma-  
culis emundia. **O** <sup>130</sup> Magna gl.

**B**eati iohannis p̄f. **O** <sup>130</sup> Magna gl.

**B**aptiste nos domine

m iherosolimam uidere pe  
trum. & mansi apud eum  
diebz quindecim. A hui aut  
aplorum uidi neminem. n  
iacobum frēm domini. Que  
aut scribo nobis. ecce coram  
deo. quia non  
mentor.

**Q** in opera

tus est p̄p̄t̄ in apostolatu

operatoris est & michi in  
ter gentes & cognoverunt gra  
am de que dā ta est mi ch.

**O**rāna de

i mme  
nacua non fu it se gra  
a a e ius semper in me manet

**C**l̄ v ia.

**G**es  
uas elec no nis beate pan

le predicatori ueni tuis.

**N**ost. **D**ixit s̄ymon petrus ad ihm. Ecce  
nos reliquimus omnia. & se  
cū sumus te. Quid ergo e  
rit nobis. Ihes autem dixit  
eis. Amen dico nobis. quod  
nos qui secuti es̄tis me. in re  
generatione cum sederit fi  
lius hominis in seile maiest  
atis sue. seilebris & nos sup  
sedes duodecim. indicantes  
duodecim tribz israel. Et om  
nis qui reliquerit domum  
uel fratres. aut sorores. aut  
patrem. aut matrem. aut  
ueroem. aut filios. aut ags.  
pter nomen meum. cenu  
plum accipiet. & uitam eternam possidebit.

**E**ccl̄ie tue q̄s dñe  
preces & hostias aplica  
commender cratio. ut quod  
p ilorum gloria celebratur  
nobis proficit ad ueniam. p.

**A**men dico no bis quod  
nos qui reliquistis omnia et  
secuti e suis me cenuplum am  
prie ris et uitam eternam pos  
siderib⁹. In regeneratione cu

*sedit filius honoris in seculo maiestatis sue.*

**P**ercepis domine <sup>170</sup>  
sacramentis. beatus apostolus  
tuis paulo interueniente de-  
precamur. ut que per illius  
celebrata sunt gloria. nobis  
peritiam ad medelam. p.

**O**s qui nos per beatos apostolos  
tuos. ad agnum. <sup>171</sup> I am no  
estis hospites. <sup>172</sup> Oe  
preceptum meum. <sup>173</sup> Oe

**D**e nentre matris mee. <sup>174</sup>  
Deus qui nos annua be-  
dat iohannis baptiste.  
sollemnia frequentare co-  
culis. praesque. ut per deuons  
eadem mentibus celebremus.  
et eius patrocino permanen-  
te plene capiamus securita-  
tis augmentum. p.

*Et factum  
est inde octauo.*

*Judicant sancti genitores.*

**O**s qui nos scorum <sup>175</sup>  
tuorum processi et mar-  
iani. confessionibus gloriosis  
circumclaus et protegis da no-  
bis et eorum imitatione pro-  
ficere. et intercessione gaude-  
re. p. <sup>176</sup> tabunt iusti.

*Primitabunt  
sancti. <sup>177</sup> Sedente  
Ihesu super montem Olivum.*

**S**uscepit domine preces  
et munera. que ut tuos  
digna sunt conspectui. scorum  
tuorum precibus admunerunt.  
p. <sup>178</sup> nimia nostra.

**C**orporis sacerdotum et preboshi  
sanguinis replet liba-  
mine. quod domine densus nosti.  
ut quod per misericordiam geni-  
mus. certa redempzione ca-  
piamus. p.

**T**erribilis densus et mui-  
ta formidolo. ac nimis paucen-  
da potestas. largire nobis be-  
atitudinem apertim precibus su-  
pendit salutis eternae. ut in  
sua pectora bauletis. laudes  
meae clementiae referamus. et

**S**ollemnia celebrantes  
mut aff munera

# Laduārde Redentor pās

Samble Hassborg org. Pojo Laduārde pro anno 1100

tus uite. I. 5  
ceps regum terre. Q. ui dixerit  
nos. & lauit nos a peccatis nřis.  
i sanguine  
suo.

Bene dñe do mino  
omnes ange li e ius  
potentes uirtute  
qui faci ns uerbum e ius.

Benedic domina me  
a do mino o om  
ma interio ra me  
a nomen  
sane tum e ius.

Concūsum est ma  
et coram mult ter  
m ubi archangelus michael dei

I condiebat de ce lo. d celebres.  
H ill. Acesserunt ad ihm discipuli eius. dicentes.

110  
5  
vulnū statut eum in medio  
cor & dixit. A men dico vobis.  
nisi conuersi fueritis. & effici  
mini sicut parvuli non intra  
bitis in regnum celorum. Q. ui  
cumq; ergo humiliauerit se si  
cut parvulus iste. hic maior ē  
in regno celorum. Et qui suscepit  
unum parvulum talem in no  
mine meo. me suscipit. Q. ui  
autem scandalizauerit unum  
de pusillis istis quin me credat.  
expedit ei ut suspendatur mala  
afinaria in celo eius. & ame  
gatur in profundum mari.  
Ole mundo ab scandalis. Res  
se est enim. ut ueniant scandalis  
la. Verum prām ne homini illi  
p quem scandalum uenit. Si  
autem manus tua uel pes tuus  
scandalizat te. abstine cum  
proice ab te. Bonum est tibi ad  
uitam ingredi debilem vel clau  
dum. quam duas manus ha  
bentem mitti in gehennam  
ignis. Et si oculis tuis scan  
dalizat te. erue eum & proce  
ab te. Bonum est tibi unum o  
culum habentem in ueram et  
nam mirare. quam diu oculi  
sunt. mitti in gehennam  
ignis. Ut idcirco ne contempno

dis nunc ex his pusillis. Dico  
enim uobis. quia angeli eoru  
in celis semper uident faciem pa  
triis mei. qui est in celis. *Credo*

*S*icut erat angelus iuxta a  
mam rem p[ro]ha bens  
turbu lumi au reum in  
manu si aq[ua]da sunt e i[n]ten  
a multa. & aerea

dit su amus ro  
matum in confusione dei ac

*L*u[m]ine